
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

QUARTA-FEIRA – 17 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 124 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 

 
• DECRETO Nº 110/2024: FICA NOMEADA COMO CONSELHEIRA TUTELAR 1ª SUPLENTE, EM VIRTUDE DO AFASTAMENTO 

DA CONSELHEIRA TUTELAR TITULAR ADRIANA XAVIER DOS SANTOS, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA NO MUNICÍPIO DE NAZARÉ/BA.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 124 

 

 

 
 

 

Prefeitura Municipal de Nazaré 
Estado da Bahia 

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro 
CNPJ Nº 13.797.188/0001-92 

Tel.: (75) 3636-2711  

                            www.nazare.ba.gov.br 
 

DECRETO Nº 110/2024 

Nomeia Conselheira Tutelar 1ª Suplente em virtude 

do afastamento de Conselheira Tutelar Titular e dá 

outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO as disposições da Lei Municipal nº 772/2015; 

 

DECRETA: 

Art. 1º Fica nomeada como Conselheira Tutelar 1ª Suplente, em virtude do afastamento da Conselheira Tutelar 

Titular Adriana Xavier dos Santos, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à 

Pobreza, a partir do dia 17 de julho de 2024 até 06 de outubro de 2024 

Jaqueline Souza Araújo dos Santos 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nazaré-BA, em 16 de julho de 2024. 

 

Eunice Soares Barreto Peixoto 

Prefeita Municipal 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-07-17T09:26:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




